
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00677191- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo informado por el Área de Recursos Humanos de esta Facultad, respecto a que la Prof. Graciela Anunziata
Fredianelli, Legajo: 18.343, CUIL: 27-10543651-9, se encuentra en condiciones reglamentarias para obtener el
beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00692157-UNC-ARRHH # FCS, el Área de Recursos Humanos comunica que realizó certificación
de servicios docentes en la FCS de l a Prof. F redianelli  y reúne las condiciones para acceder al beneficio jubilatorio.

Que lo informado se enmarca en lo dispu esto en el Art. 63° de la RHCS 1222/14 CCT. sector docente.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Intimar a la Prof. Graciela Anunziata Fredianelli, Legajo: 18.343, CUIL: 27-10543651-9, quién reúne las
condiciones para obtener la jubilación ordinaria, a iniciar los trámites pertinentes para la obtención de su jubilación
conforme a lo dispuesto en el A rt. 63° RHCS 1222/14 CCT. sector docente.

Art. 2º: Disponer que el Área de Recursos Humanos de la Facultad extienda las certificaciones necesarias para
el inicio del trámite ante las autoridades previsionales que correspondan. Dicha certificación deberá ser entregada al
docente junto con la notificación de la presente.

Art. 3º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente Archivar.




	fecha: Jueves 8 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-635-E-UNC-DEC#FCS
		2022-09-08T15:17:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-08T15:18:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-08T15:19:00-0300
	GDE UNC




